PORTARIA Nº 70\/SG/2016

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ÂNGELO (RS),

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e nos

termos do Art.9º § 2º da Lei Municipal nº 3.631/2012, NOMEIA o servidor

Público Efetivo Sr. MARCO ANTÔNIO NUNES, como Coordenador da

Unidade Central do Controle Interno- UCCI, em substituição ao servidor

NABUCODONOSOR RITTER.

CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBIADES DE OLIVEIRA,
em 11de maio de 2016.

LUIZ VALDIR ANDRES
                         Prefeito